
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,096,450

8,946,150

1,846,000

6,457,000

16,326,100

5,146,250

13,376,350

8,744,750

8,552,500

14,690,950

2,949,500

12,781,200

6,608,000

14,586,400

8,579,500

14,337,100

6,556,500

2,854,000

5,468,000

10,988,900

4,738,000

9,020,000

7,094,750

5,966,350

9,853,650

4,994,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,500

11,745

4,900

7,119

16,000

14,700

9,479

11,742

15,468

10,642

5,636

13,400

5,769

8,528

15,177

15,411

8,962

2,090

7,383

16,764

20,122

27,764

4,953

5,142

16,327

5,000

1,809,132

17,067,452

575,989

5,960,195

18,901,995

9,487,723

17,609,492

18,145,649

3,760,600

27,608,950

3,712,250

12,359,550

7,187,693

21,041,417

16,970,852

23,452,000

9,413,040

1,300,000

4,882,440

26,468,135

27,384,600

29,776,381

6,557,500

4,116,778

23,148,450

10,469,849

特別寄付金 寄付累計額

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

36,000

290,000

122,500

227,500

378,000

200,000

247,500

247,500

247,500

345,000

66,000

510,000

213,500

337,500

310,000

335,000

265,000

46,000

217,500

252,500

220,000

320,000

267,500

180,000

285,000

95,000

0

379,500

0

100,000

630,000

388,000

217,000

339,600

495,000

400,000

120,000

830,000

150,000

251,000

631,000

713,000

210,000

0

100,000

602,500

665,400

1,456,949

0

0

613,000

0

普通

36,000

669,500

122,500

327,500

1,008,000

588,000

464,500

587,100

742,500

745,000

186,000

1,340,000

363,500

588,500

941,000

1,048,000

475,000

46,000

317,500

855,000

885,400

1,776,949

267,500

180,000

898,000

95,000

8

57

25

46

63

40

49

50

48

70

33

100

63

69

62

68

53

22

43

51

44

64

54

35

55

19

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,500

5,000

4,900

4,900

6,000

5,000

5,000

4,900

5,100

4,900

2,000

5,100

3,300

4,800

5,000

4,900

5,000

2,000

5,000

4,900

5,000

5,000

4,900

5,100

5,100

5,000

5,905,582

26,013,602

2,421,989

12,417,195

35,228,095

14,633,973

30,985,842

26,890,399

12,313,100

42,299,900

6,661,750

25,140,750

13,795,693

35,627,817

25,550,352

37,789,100

15,969,540

4,154,000

10,350,440

37,457,035

32,122,600

38,796,381

13,652,250

10,083,128

33,002,100

15,464,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,358,500

5,092,750

7,186,850

11,142,850

7,216,500

4,783,000

6,885,500

4,966,000

6,454,000

6,636,650

9,101,950

5,395,000

18,134,100

1,377,600

5,379,500

15,473,450

4,672,500

5,995,500

4,922,900

5,607,350

13,536,650

3,293,500

6,882,000

1,024,000

8,245,250

19,609,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,583

8,620

16,785

23,817

12,551

16,304

9,696

4,921

12,317

19,730

15,089

11,911

25,129

4,821

15,122

16,827

18,804

12,756

5,303

6,666

16,188

13,461

5,625

1,090

5,089

10,869

4,645,626

7,994,126

10,501,000

15,018,927

10,263,064

5,810,000

12,885,000

11,313,472

7,862,066

4,986,000

24,075,500

11,601,000

40,470,307

2,133,000

14,411,862

54,091,552

15,255,240

10,636,787

10,541,383

9,468,502

21,067,612

7,129,656

14,245,348

275,618

17,648,187

22,600,339

特別寄付金 寄付累計額

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

赤磐

備前

岡山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

8,000

6,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

1,000

5,000

5,000

130,000

150,000

205,000

273,000

246,000

115,000

160,000

157,500

205,000

130,000

142,500

82,500

696,000

67,500

210,000

444,000

112,500

197,500

175,000

0

430,000

130,000

160,000

12,000

285,000

550,000

100,000

100,000

500,000

798,800

268,600

260,000

160,000

0

300,000

383,000

280,000

120,000

1,440,000

0

410,033

531,968

320,000

300,000

0

200,000

946,000

220,000

20,000

0

0

700,000

普通

230,000

250,000

705,000

1,071,800

514,600

375,000

320,000

157,500

505,000

513,000

422,500

202,500

2,136,000

67,500

620,033

975,968

432,500

497,500

175,000

200,000

1,376,000

350,000

180,000

12,000

285,000

1,250,000

24

29

42

45

41

23

33

32

41

26

28

17

85

14

41

58

23

39

33

30

85

26

32

11

56

115

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,400

5,100

4,800

6,000

6,000

5,000

4,800

4,900

5,000

5,000

5,000

4,800

8,100

4,800

5,100

7,600

4,800

5,000

5,300

0

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

4,700

9,004,126

13,086,876

17,687,850

26,161,777

17,479,564

10,593,000

19,770,500

16,279,472

14,316,066

11,622,650

33,177,450

16,996,000

58,604,407

3,510,600

19,791,362

69,565,002

19,927,740

16,632,287

15,464,283

15,075,852

34,604,262

10,423,156

21,127,348

1,299,618

25,893,437

42,209,989

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,743,100

5,684,500

6,779,000

4,467,500

7,110,000

12,029,850

31,936,800

7,402,850

6,865,250

4,380,000

3,517,500

5,697,000

16,311,700

14,005,700

0

551,863,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,852

8,590

17,830

5,185

14,459

7,255

22,488

9,958

5,000

5,000

14,500

7,975

10,633

15,787

0

13,042

40,834,765

11,685,110

18,437,037

7,198,084

22,099,485

19,764,400

77,779,580

11,745,624

24,150,556

8,470,000

9,545,017

10,549,404

17,080,400

41,063,757

1,515,281

1,038,017,786

特別寄付金 寄付累計額

岡山東

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

576,000

272,500

265,000

140,000

165,000

210,000

978,000

172,500

165,000

125,000

122,500

237,000

355,000

267,500

0

15,779,000

1,120,000

200,000

680,000

0

370,000

102,000

2,800,000

166,096

0

0

240,000

90,000

400,000

585,000

0

24,403,446

普通

1,696,000

472,500

945,000

140,000

535,000

312,000

3,778,000

338,596

165,000

125,000

362,500

327,000

755,000

852,500

0

40,182,446

95

55

53

27

37

43

168

34

33

25

25

41

71

54

0

3,081

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

4,900

5,000

5,100

4,400

4,800

5,800

5,000

5,000

5,000

4,900

5,700

5,000

4,900

0

5,121

57,577,865

17,369,610

25,216,037

11,665,584

29,209,485

31,794,250

109,716,380

19,148,474

31,015,806

12,850,000

13,062,517

16,246,404

33,392,100

55,069,457

1,515,281

1,589,880,786

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


